
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  Hammer SC S

I II III IV V VI Punkte
10 9 12 3 16 26

25

0
12

2
17

4
18

6
25

8 10 Auszeit

Ende
14:07 B  SV Rinkerod… R

I II III IV V VI Punkte
7 6 8 2 13 1

1211 4
11:17 12:23

╳

9
4
10

5
11

6
12

7 8 Auszeit

10:14
12:20

S
A
T
Z

2

Start
14:10 B  SV Rinkerod… S

I II III IV V VI Punkte
6 4 2 16 1 5

1111 13
3:7 9:19
4:13

0
6

1
8

2
9

3
10

4
11

5 Auszeit

3:12
10:22

Ende
14:28 A  Hammer SC R

I II III IV V VI Punkte
13 12 16 11 9 26

25

╳

16
3
17

4
18

7
20

13
23

14
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 mu16
gemischt

A  Hammer SC vs. SV Rinkerode Mixed B
Spiel 33 12.03.2023 13:30 Uhr

Westtorhalle
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A  Hammer SC 8/14
3 Wörmann, Joey X
9 Karatas, Kaan X

10 Schöppe, Nick X
11 Kappelhoff, Colin X
12 Wörmann, Dean X
13 Krampe, Thorin X
16 Istrefi, Valentin X
26 Held, Lennox X
A  Libero
A  Offizielle
T Langenhorst, Martin

CT Schriever, Alina E

C

B  SV Rinkerod… 11/14
1 Brüse, Anton X
2 Schmidt, Jakob X
4 Schemmelmann, Ant… X
5 Reichel, Mia - Sophie X
6 Wagner, Luis X
7 Ruhe, Louisa X
8 Märtens, Mia X
9 Brüse, Emil

11 Lechtermann, Greta X
13 Schröer, Lili-Marie X
16 Brockhoff, Amelie X
B  Libero
B  Offizielle
T Walter, Frank

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Hammer SC SV Rinkerod… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 37 12 0 2 2
0 0 1 25 2 18 11 0 3 2

3
0 0 2 50 55 23 0 5 4
Start: 13:30 Ende: 14:28 Dauer: 0:58

Sieger: Hammer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kautz, Lilian 1
2 Trudewind, Maja 2

Schreiber 3
Schr. Plattner, Mika 4

Assist. Apel, Felix
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