

Bezirksliga 8 mu16

gemischt

(A) Hammer SC vs. SV Rinkerode Mixed (B)

Spiel 33

12.03.2023 13:30 Uhr

Westtorhalle 48324 Sendenhorst



11/14

		S		art :30	(Han	nmer S	С	S	En 14:		В	SV R	inkero	d	R	
	Aufschlagfolge		Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung		A	10	9	12	3	16	26		7	6	8	2	13	1	
Į,	Auswechsel- spieler	Spielernr.	T							25			11		4		12
Aufstellung		Cuislatanal	Z										11:17		12:23		
¥		Spielstand															
		1. 5.	1	0	2	4	6 25	8	10	Auszeit	<i>V</i> \	4	5	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	12	17	18	25)				9 1	10	11 12			10:14 12:20	

S	Start 14:10		B SV Rinkerod				S	En 14	de :28	(A	R			
	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	- II	Ш	IV	V	VI	Punkte
Α	6	4	2	16	1	5		13	12	16	11	9	26	
Т				(11)	13		11							25
Z				3:7	9:19]
				4:13										
2	0	1	2	3		5	Auszeit	X	3	4	7	13	14 25	Auszeit
_	6	Ø	9	10	11)		3:12 10:22	16	17	18	20	23	<u>دی</u>	

_			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	artaufstellung	T																					
le llui	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
L		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

			S	ankt	tione	า
\/	R	Н	ח	Δ/R	Satz	Snipletand

1	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kautz, Lilian	1					
2	Trudewind, Maja		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Plattner, Mika		4				
Assist.	Apel, Felix						

Ergebnisse												
(A)	Ha	mme	r SC	SV Rinkerod B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	37	12	0	2	2			
0 0 1 25				2	18	11	0	3	2			
3												
0	0	2	50		55	23	0	5	4			
St	Start: 13:30 Ende: 14:28 Dauer: 0:58											
Sie	ege	r: ŀ	łami	ner SC	:				2:0			

A	Hammer SC 8	/14	$^{\odot}$	SV Rinkerod
3	Wörmann, Joey	Х	1	Brüse, Anton
9	Karatas, Kaan	Х	2	©Schmidt, Jakob
10	Schöppe, Nick	Х	4	Schemmelmann, Ant
11	Kappelhoff, Colin	Х	5	Reichel, Mia - Sophie
12	Wörmann, Dean	Х	6	Wagner, Luis
13	Krampe, Thorin	Х	7	Ruhe, Louisa
16	Istrefi, Valentin	Х	8	Märtens, Mia
26	© Held, Lennox	Х	9	Brüse, Emil
(A)) Libero		11	Lechtermann, Greta
\overline{A}) Offizielle		13	Schröer, Lili-Marie
$\stackrel{\sim}{+}$	Langenhorst, Martin	П	16	Brockhoff, Amelie
CT	Schriever, Alina	Е	$^{\odot}$	Libero
	,		B	Offizielle
			T	Walter, Frank

Dokument erstellt: 12.03.2023 14:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de